Hamisa International JSC

Add:  Room 401, B6 Building, 1 Lane, Hoang Trong Mau Street, Nam Tu Liem Dist., Hanoi

Cell: 09199.111.84 - Website: www.hamisa.com.vn

BÁO GIÁ DỊCH VỤ QUẢN TRỊ FANPAGE

Kính gửi: Quý đối tác!

Hamisa xin trân trọng gửi Quý đối tác báo giá dịch vụ Quản Trị Fanpage  như sau:

TT Nội Dung Dịch Vụ
Hạng Basic

Hạng

 Fine

Hạng

Silver
Hạng Gold

Hạng

Diamond

5,900,000 6,900,000 7,900,000 8,900,000 9,900,000

1
Tổng số lượng bài

đăng (post/tháng)
20 25 30 35 40

2
Viết post bài PR về

SPDV/tháng
10 12 15 20 25

3

 Seeding cho

Fanpage

(comments/tháng)

30 60 90 120 150

4

Sản xuất video

slide cho

fanpage/tháng

- 1 1 2 2

5

Viết và review 5

sao cho

fanpage/tháng

4 6 8 10 12

6
Xây dựng nhận

diện cho fanpage
có   có có có có

7

Trả lời tin nhắn cho

Fanpage (Số lượng

tối đa/tháng )

30 50 70 90 120

8

Trả lời comment

cho Fanpage (Số

lượng tối đa/tháng )

30 60 90 120 150

9

Cam kết KPI về tỷ

lệ hiển thị

Reach/Post so với

tổng lượng Fans

(Page dưới 15K)

2% 3% 4% 5% 6%

10

Cam kết KPI tỷ lệ

tổng tương tác

hàng tháng so với

tổng lượng Fans

(Page dưới 15K)

2% 3% 4% 5 % 6%

*Note: - Báo giá trên chưa gồm thuế VAT và có hiệu lực trong 07 ngày làm việc kể từ ngày gửi.

          -  Hamisa chỉ nhận quản trị fanpage cho các  sản phẩm có chứng nhận rõ ràng, không vi phạm

            Pháp luật hay thuần phong mỹ tục.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ:

Công ty CP Tư vấn và Truyền thông Hamisa Quốc Tế

Address: P.401 - Nhà B6 -  Ngõ 1 – Phố Hoàng Trọng Mậu - Mỹ Đình I - Nam Từ Liêm - Hà Nội

Hotline: 09199 111 84 - Email: hamisaquocte@gmail.com

Website: http://hamisa.com.vn - http://hamisa.vn

mailto:bichgiang.hamisa@gmail.com
http://hamisa.com.vn/
http://hamisa.vn/